

# Pojedynek Rocka - wygrali ale nagrodę oddali

Data publikacji: 20.03.2014 9:00

We wtorkowy wieczór i noc 18 marca nie tylko studencka brać, ale i ludzie z miasta mieli okazję posłuchać czterech rockowych kapel. Na koncercie będącym drugą częścią organizowanych przez Koło Naukowe Edukacji Międzykulturowej UŚ eliminacji Pojedynku rocka zagrały, w wylosowanej wcześniej kolejności- cztery zespoły, które zakwalifikowały się do konkursu na podstawie wcześniej nadesłanych materiałów. Były to: Raptor, Killing Silence, Synapsa, Performance.

□

- **Trzeba przyznać, że wszystkie zespoły prezentowały bardzo wysoki i wyrównany poziom. Głosami publiczności wygrała nieznacznie - ale jednak - kapela z Kobyłki koło Warszawy, czyli Killing Silence. Niestety, jak podali zaraz po ogłoszeniu wyników, nie będą w stanie wystąpić podczas tegorocznego finału konkursu, co oznacza, że przechodzi zespół z drugą największą ilością głosów - Performance i to oni dołączają do kapeli z Rybnika - Fankatak, która wygrała pierwsze eliminacje** – mówi Mariusz Chromik z Koła Naukowego Edukacji Międzykulturowej UŚ, organizator Pojedynku rocka.

- **Przed nami jeszcze głosowanie internetowe na trzecią finałową kapelę, która włączy się do rywalizacji o wysokie nagrody -20 godzin w bielskim studiu muzycznym Heavens Sound Marcin Piekło i nagranie teledysku w cieszyńskim Rude Cat Studio. Głosy będzie można oddawać za pośrednictwem portalu facebook i tam należy szukać wszelkich informacji. [\(LINK\)](#)** – dodaje organizator.

Mimo wysokiego poziomu koncertu i możliwości wysłuchania w Cieszynie kapel z odleglejszych stron, jak okolice Warszawy czy Wrocław, tłumu publiczności nie było. Dopisali natomiast niezawodnie stali fani imprezy, a pod sceną zobaczyć można było sporo twarzy znanych doskonale z fotoreportaży z poprzednich edycji Pojedynku Rocka.

- **Niestety, zgodnie z naszymi przypuszczeniami, przegraliśmy z konkurencją tego wieczoru, a mianowicie Studenckim Przeglądem Filmowym „czASKina”, który odbywał się równolegle w kinie Piast. Wpłynęło to bardzo odczuwalnie na liczbę osób, które przyszły na nasz konkurs, gdyż Pojedynek Rocka jest inicjatywą studencką i organizowany głównie dla nich. Pech chciał, że wszystkie terminy i sprawy formalne zostały już wcześniej ustalone i nie można było przenieść konkursu na inny dzień** – mówi Mariusz Chromik już teraz zapraszając na finał, który odbędzie się 9 kwietnia, o godzinie 20:00 w Klubie Studenckim Panopticum podkreślając, że na samym konkursie się nie skończy. Zaraz po ogłoszeniu wyników na scenie zaprezentuje się bowiem gość specjalny ROOTS ROCKETS. Zespół z Andrychowa powstał w 2010 roku, w 2012 roku skład się ustabilizował i kończył prace nad debiutancką płytą, której nagranie zespół wygrał jesienią 2011 roku na drugim nowosądeckim Festiwalu Treffowisko. Próbkę tego, jak grają zobaczyć można posłuchać poniżej.

(indi)

